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Questa Carta espone prezzi in Euro comprensivi di LV.A.
I vini eventualmente contrassegnati con un asterisco(*) sono da considerarsi esauriti o
in fase di approvigionamento.

Les Prix de Cette Carte sont indigués en Euro, TV.A. comprise, Les vins eventuellement
cochés avec une astérisque (*) sont epuises, ou en cours d'approvisionnement.

This Wine List shows the prices in Euro, V.AT. included.
Wines marked with an asterisk (*) are no longer in stock, or on order.

Diese Weikarte hat ihre Preise in Euro.
Weinw, die eventuell mit einem (*) Sternzeichen gekennzeichnet sind, sind im Augenblink
nicht mehr vorhanden oder erst in Kurze wieder vorrating.



Vini Rossi
Pinot Nero Sandbichler
Pinot Nero

Pinot Nero

Pinot Nero
Bolgheri Rosso
Insoglio

Scutum

Le volte

Inedito

Volpolo

Le Difese

Bolgheri Superiore
Sapaio

Ornellaia

Serre Nuove

Cabernet - Sangiovese - Merlot

Cabernet sauvignon - Arinarnoa

Bolgheri
Bolgheri
Bolgheri

Cabernet - Sangiovese - Merlot

Sassicaia e Masseto chiedere per annata, prezzo e disponibilitd

H. Lun

Terlano

Tramin

Elena Walch
Grattamacco
Campo di Sasso
Tenuta la Macchia
Ornellaia

Terre del Marchesato
Sapaio

Tenuta S. Guido
Grattamacco
Podere Sapaio
Ornellaia

Ornellaia

€ 24,00
€2200
€2200
€2200
€ 3200
€ 3500
€2500
€ 30,00
€180
€ 40,00
€30,00
€100,00
€90,00
€220,00

€ 80,00



Bollicine

Metodo Charmat
Prosecco di Valdobbiadene extradry

Franciacorta
Franciacorta Brut

Franciacorta Brut
Franciacorta Satéen
Franciacorta Saten
Franciacorta Brut
Franciacorta Brut
Franciacorta Saten
Franciacorta Rosé

Franciacorta Saten Millesimato

Franciacorta “Insé Pas Dose"” Millesimato

Borgoluce

Bellavista

Ca del Bosco
Ca del Bosco
Bellavista
Monterossa
Corteaqura
Corteaura
Corteaura
Corteaqura

Corteaura

€18,00

€ 4500
€ 4500
€60,00
€ 60,00
€ 3500
€2500
€ 3200
€ 3200
€ 40,00

€ 5500



Bollicine
Trento - Alto Adige

Kettmeir Brut
Kettmeir Pas Dose
Arunda Extra Brut
Arunda Nature
Letrari Brut

Letrari Riserva Brut
Monfort Brut
Monfort Brut Rosé
Monfort Brut Riserva

Mas Dei Chini Riserva
Inkino CarloV

Stachlburg Eustachius

Emilia Romagna
Bellei Nature

Valle DAosta

Cave Mont Blanc

Piemonte
Fontana Fredda

Fontana Fredda
Fontana Fredda

Erpacrife

Lombardia
Ca Lojera Millesimato

Calatroni Brut

Toscana
Continuo Rosée

Leonia

Campania
Double S Brut

Puglia
D'Arapri

Sicilia

Chardonnay - Pinot Nero
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay - Pinot Nero
Chardonnay
Chardonnay - Pinot Nero
Chardonnay - Pinot Nero

Chardonnay - Pinot Nero

Chardonnay - Pinot Bianco

Pinot Nero

Blanc de Morgex - Extra Brut

Pinot Nero - Chardonnay
Pinot Nero
Nature

Cortese - Erbaluce_ Moscato -
Timorasso

Lugana

Pinot Nero

Cabernet Sauvignon - Arinarnoa

Greco di Tufo

Bombino - Pinot Nero Naturale

Murgo Extra Brut Millesimato

Hundred Sixty
Contessa Rosa
Vigna Gattinera

Dosaggio Zero

Dosaggio Zero

Tenuta la Macchia

Frescobaldi

Feudi di S. Gregorio

Nerello Mascalese

€ 30,00
€ 40,00
€ 3200

€ 40,00
€ 24,00
€ 4500
€ 2400

€ 30,00
€ 4500

€ 5500

€ 45,00

€ 3200

€ 30,00

€ 40,00
€ 3500
€ 40,00

€ 3500

€ 2500
€ 30,00

€2200

€ 3500

€ 40,00

€ 30,00

€ 40,00



Champagne
Champagne Brut
Champagne Dosnon
Champagne Dosnon
Champagne Jean Paul Deville
Champagne Brut
Champagne Bourgeois Diaz
Champagne Bourgeois Diaz
Champagne Egly-Ouriet
Champagne Egly-Ouriet
Champagne Gaston Chiquet
Champagne Gaston Chiquet
Champagne Jacquart
Champagne Louis Roederer
Champagne Bollinger
Champagne Philipponnat
Champagne Philipponnat
Champagne Pol Roger
Champagne Pol Roger
Champagne Billecart Salmon
Champagne Paul Clovet
Champagne Bonnaire
Champagne Marguet
Champagne Louis Roederer
Champagne Bollinger
Champagne J. Selosse
Champagne Aubry
Champagne Don Perignon

Champagne Krug

Champagne Rose
Champagne Gaston Ciquet

Champagne Philipponnat
Champagne Billecart Salmon

Champagne J. Selosse

Blanc de Noir

Blanc de Noir / Dosage Zero

Brut

Marguet Shaman
Brut 3C

Blanc de Blanc 2B
Brut Tradition
Premier Cru
Blanc de Blanc
Tradition

Brut

Brut

Special Cuvee
Pas Dose

Blanc de Noir
Reserve

Vintage

Brut

Grand Reserve
Blanc de Blanc
Sapience

Cristal

Grand Anne
“Initial”

Couvee De Humbert
Vintage

Grande Cuvee

Rose
Reserve Rosé
Rose

Rose

€90,00
€100,00
€ 60,00
€ 80,00
€ 80,00
€100,00
€90,00
€100,00
€90,00
€'70,00
€'70,00
€90,00
€90,00
€70,00
€120,00
€ 80,00
€ 110,00
€70,00
€70,00
€ 80,00
€280,00
€ 260,00
€180,00
€250,00
€100,00
€ 240,00
€ 240,00

€100,00
€100,00
€110,00

€280,00



Vini Bianchi Italiani

Toscana
Suvereto

Montescudaio
Caiarossa Bianco
Bolgheri Bianco
Bolgheri Bianco
Bolgheri Bianco
Bolgheri Bianco
Bolgheri Bianco “Papeo”
Bolgheri Bianco
Bolgheri Bianco
Bolgheri Bianco
Vistamare

Paleo Bianco

Poggio alle Gazze

Vermentino

Sauvignon

Chardonnay - Viogner
Vermentino - Sauvignon
Vermentino
Vermentino
Vermentino
Vermentino
Vermentino

Sauvignon - Viogner
Vermentino
Vermentino Bolgheri
Sauvignon - Chardonnay

Souvignon Blanc

Bolgheri Bianco Selezione Pagus Camilla

Bolgheri Bianco “Sondraia” Viogner

Bolgheri Bianco

Sauvignon Blanc

Fralluca

Tenuta la Macchia
Caiarossa

Tenuta Meraviglia
Campo alle Comete
Poggio al Tesoro
Terre del Marchesato
Terre del Marchesato
Sada

Tenuta di Vaira
Grattamacco

Gaja

Le Macchiole
Ornellaia

Poggio al Tesoro
Poggio al Tesoro

Ornellaia

€20,00
€18,00
€ 30,00
€2200
€18,00
€2800
€180
€ 2800
€20,00
€ 30,00
€ 4500
€ 50,00
€ 6500
€ 60,00
€ 50,00
€70,00

€ 240,00



Vini Bianchi Italiani
Alto Adige

Pinot Bianco “Klase”

Pinot Crigio

Pinot Bianco “Moritz”
Sauvignon “Pepi”
Gewurztraminer “Selida

Gewurztraminer “Nussbaumer”

Stoan Chardonnay - P. Bianco -
Sauvignon Traminer

Sauvignon

Pinot Crigio

Gewurztraminer “Korbenohof”
Chardonnay
Gewurztraminer

Pinot Bianco

Kreuth Chardonnay
Winkl Souvignon
Vorberg Pinot Bianco

Souvignon “Quarz”

Nova Domus Pinot Bianco - Sauvignon -
Chardonnay

Gewurztraminer “Lunare”
Gewurztraminer

Pinot Grigio

Chardonnay “Cardellino”

Beyond The Clouds Chardonnay - Riesiling -
Gewurztraminer

Gewurztraminer Khopfler
Riesling
Kerner

Sylvaner

Cantina Niklas

Cantina Tramin

Cantina Tramin

Cantina Tramin

Cantina Tramin

Cantina Tramin

Cantina Tramin

Hofstatter

Hofstatter

Hofstatter

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Cantina di Terlano

Elena Wallch

Elena Wallch

Elena Walch

Elena Walch

Concilio

Villscheider

Villscheider

Villscheider

€ 28,00
€18,00

€2200

€ 24,00
€ 24,00
€ 40,00
€ 40,00

€20,00
€1800

€ 40,00
€20,00

€2200
€20,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 4500
€ 55,00

€ 5500

€5500
€2200
€180
€ 3500

€ 60,00

€20,00
€ 2500
€ 2500

€ 2500



Vini Bianchi Italiani

Friuli
Pinot Crigio

Sauvignon
Blanc des Rosis
Pinot Grigio
Sauvignon
Sharis

lllivio

Terre Alte
Pinot Crigio
Chardonnay
Vinnae
Vintage Tunina
Ribolla Gialla
Pinot Grigio
Vespa Bianco

Bastianich “Plus”

Tocal-P.Crigio - Sauvignon -
Malvasia

Chardonnay - Ribolla

Pinot Bianco - Picolit -
Chardonnay

Tocal - Pinot Bianco - Sauvignon

Ribolla

Sauvignon - Chardonnay - Ribolla

Chardonnay -Sauvignon Picolit

Friulano

Schioppetto
Schioppetto

Schioppetto

Livio Felluga
Livio Felluga
Livio Felluga

Livio Felluga

Livio Felluga
Jermann
Jermann
Jermann
Jermann
Sirch

Sirch
Bastianich

Bastianich

€ 24,00
€ 24,00

€ 2200

€ 2500
€ 2500
€ 20,00

€ 40,00

€ 80,00
€2500
€2500
€ 2500
€60,00
€20,00
€200
€ 4200

€ 45,00



Vini Bianchi Italiani

Piemonte

Arneis “Blange”

Marin

Alteni di Brassica

Gaja & Rey
Rossj Bass
Derthona

Campania
Greco di Tufo

Fiano di Avellino

Umbria
Orzalume
Sicilia

La Fuga

Sul Vulcano
Chardonnay
Peloro

Sardegnha
Capichera

Riesling
Sauvignon
Chardonnay
Chardonnay

Timorasso

Grechetto - Sauvignon

Chardonnay

Carricante

Grillo - Carricante

Vermentino

Ceretto
Fontana Fredda
Gaja

Gaja

Gaja

Borgogno

Feudi di S. Gregorio

Feudi di S. Gregorio

Castello di Sorbara

Donna Fugata

Donna Fugata

Planeta

Le Case Matte

Vigna Ngena

€2200
€2200
€120,00
€200,00
€ 80,00

€ 4500

€ 2200

€2200

€ 2500

€16,00
€ 30,00
€ 30,00

€18,00

€ 40,00



Vini Bianchi Esteri

Mount Nelson Sauvignon
Mount Nelson
Bourgogne Blanc
Grain Sauvage Blanc AOC Jurancon
Jurancon sec LaPeyre Blanc
Jurancon sec Mantoulan Blanc
Chabilis “Grand Regnard” cChardonnay
Pouilly Fumeé Sauvignon
Pouilly Fume Sauvignon
Pouilly Fumeé “Baron de L sauvignon
Chablis “S. Marten”

Chabilis “Saint Pierre”

Chabilis “Premier Cru”

Chabilis Ter Cru “Mont de Milieu”
Chablis Gran Cru “Bougros”

Chateau de Valcombe Pastel

Vini Rossi Esteri

Bourgone Pinot Noir

Sauvignon Rams Hill 14

New Zeland
New Zeland

Chanson

Gros Manseng

Petit Manseng, Camalet

Regnard

Baron de Ladoucette
Guy Saget

Baron de Ladoucette
Domaine La Roche
Albert Pic

Domaine Seguinot
Billaud Simon
Billaud Simon

Rose

Faiveley

€ 30,00
€ 3500
€ 40,00
€20,00
€2500
€ 55,00
€ 60,00
€50,00
€ 40,00
€120,00
€ 4500
€ 40,00
€ 60,00
€ 7500
€140,00
€ 24,00

€ 40,00



